
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.12.2016                       №  364 

 

Про запобігання пожежам  

в житловому фонді на території  

Пирятинської міської об’єднаної  

територіальної громади  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Наказу державного комітету України з питань житлово – 

комунального господарства від 17.05.2005 №76 „Про затвердження Правил 

утримання жилих будинків та прибудинкових територій“, Кодексу цивільного 

захисту України, враховуючи листи начальника Пирятинського РС ГУ ДСНС 

України у Полтавській області, які сталися на території Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади в період з 01 липня по 27 грудня 2016 року, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Пирятинського РС ГУ ДСНС України у 

Полтавській області Клименка Ю.В. про пожежі, які сталися на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади впродовж другого 

півріччя 2016 року взяти до відома.  

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В. І.): 

1) провести позаплановий огляд внутрішніх систем електропостачання 

житлового фонду, балансоутримувачем якого  є підприємство, до 13.01.2017; 

2)  розробити план заходів та кошторисний розрахунок витрат на 

усунення виявлених недоліків для подальшого подання їх на затвердження 

виконкому до 13.01.2017; 

3) вжити заходів щодо недопущення в підвальні приміщення 

багатоквартирних житлових будинків сторонніх осіб шляхом замикання 

вхідних дверей до 13.01.2017; 

4) про виконання рішення проінформувати відділ управління 

комунальної власності виконкому міської ради (Гнатюк Є.П.) до 16.01.2017. 

3. Рекомендувати Пирятинському РС ГУ ДСНС України у Полтавській 

області (Клименко Ю.В.): 



1) активізувати роботу щодо проведення спільних рейдів за участю 

працівників міської ради для роз’яснювальної роботи в житловому секторі, 

особливо з підвищеною групою ризику (самотніми особами похилого віку, 

бездомними особами, багатодітними сім’ями, інвалідами та тими, які 

потребують соціальної підтримки); 

2) забезпечити щомісячне інформування населення Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної громади щодо попередження травмування та 

загибелі людей під час пожеж, особливу увагу зосередити на пожежах, що 

виникають через необережне поводження з вогнем у житлових масивах в 

місцевих засобах масової інформації та на веб-сайті Пирятинської міської ради.  

4. Відділу муніципальних послуг та правових питань виконкому міської 

ради  (Коваль Л.П.) запровадити на веб-сайті Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади тематичну рубрику „Пирятинська РС ГУ ДСНС 

України у Полтавській області інформує“ до 11.01.2017. 

5. Зобов’язати КП „Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.) 

провести позаплановий огляд пожежних гідрантів, які знаходяться на балансі 

підприємства. 

6. Рекомендувати Пирятинському відділенню поліції ГУ НП                    

в Полтавській області (Возний О.Г.) посилити контроль за самовільне 

спалювання сміття на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ  

 


